
Vasaros atostogų metu daugelis šeimų išvyksta į nuotykių kupinas keliones. Kai esi
automobilyje su šeima, gali susikurti nepamirštamų prisiminimų ir smagiai praleisti laiką. Kaip

tai padaryti? Žaiskite žaidimus, dainuokite karaokę, stebėkite gamtą ar netgi surenkite
pikniką! Galimybių yra begalė, o svarbiausia – smagiai leisti laiką ir būti su šeima.

 

Mankšta

Smagios vasaros kelionės 

Piknikas
Pasinaudokite

nuostabia gamta ir
sustokite atsikvėpti,
pajudėti bei aptarti

laukiančius nuotykius.

Pašokinėkite sėdėdami
vietoje.

Pakelkite pečius ir pasukite
į vieną pusę, vėliau į kitą. 

 Įtempkite pilvo raumenis ir
užlaikykite, kiek galite.

1.

2.

3.

Karaokė
Išsirinkite keletą dainų ir

jas kartu dainuokite. O gal
sukurkite savo šeimos

kelionių dainą?
 

Dienoraštis
Kurkite atostogų

dienoraštį, kurį galite
pildyti visi kartu.

Fotografuokite, filmuokite
ar aprašykite. Pradėkite

jau automobilyje!

Knyga
Paklausykite įgarsintos

knygos. Tai gali būti
puikus būdas praleisti
laiką ir tema naujiems

pokalbiams.
 

ŽYMĖK ATLIKTAS VEIKLAS



ŽAIDIMAI
Gyvūna

i

Istorija Kodė
l?

Žodžiai

Ieškokite skirtingų gyvūnų
ar paukščių.

Laimės tas šeimos narys, kuris
suras daugiausia.

Vardykite žodžius iš
tam tikros raidės.

 Visi šeimos nariai paeiliui vardija žodžius, kurie
prasideda viena raide. Žaidimui pasunkinti

galite išsirinkti tam tikrą sritį, pavyzdžiui:
maisto produktai, šalys ir pan.

.

Visi šeimos nariai pasakoja istoriją, pavyzdžiui,
apie iškylą į mišką.  Tęsiant istoriją,
panaudojama informacija iš pirmojo
pasakojimo vis pridedant savo idėjų. 

Pratęsk prieš tai pasakotą
istoriją.

Ieškokite atsakymų į
klausimus.

Vienas žaidėjas išrenka objektą, pavyzdžiui,
 ratą, ir sugalvoja klausimą: „Kodėl ratas 

apvalus?“ Visi kiti šeimos nariai bando
 atsakyti. Kas atsako teisingai, sugalvoja
 naują objektą ir su juo susijusį klausimą.

 


